
Zborovská 11

150 2l Praha 5

Soznr SZ 090092/2016,/KIISK
ci. 006117/2017/KtJSK

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řizenim přezkoumáníj
- kontroloři:

Zástupci obce:

Alena Zemanová
Bc. Zuzana Svobodová

Jiří Svačina - starosta
Irena Kuchařová _ hlavni účetni

Srejnopis e ,!

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření otlce

HoRNÍ PočAPLY
IČ: 00236829

z^ ťok2016

Přezkoumání hospodďeni obce Hornj Počaply za lok 20J6 bylo zahájeno dne 09'08.2016
doručenim oznámení o zahá.jení přezkoumání hospodařeni zaslaného přezkoumávajlcím
orgánem.

Přezkoumání se rrskutečnilo t e dnech:
. 09 03 2017
. 01. t2 2016

na zák1adě zákona č' 420/20a4 sb'. o přezkoumávání hospodařeni územnich samosplávných
celků a dobÍovolných svazků obci' ve znění pozdějšich piedpisů a v souladu se zákonem
č. 255/2012 Sb 

' 
o kontrole (kontrolrrí řád)'

Přezkoumávané obdobÍ: 01.01.2016 - 31.12.2016

Přezkoumíníprobéhlo v sidte obce. IIoťíí Počaply
Horní Počaply 247
277 03 Homi Počaply



Pověřeni k přezkout]tánj podle $ 5 ocist t záLona č' 120l2a04 Sb', | ',1 a $ 6 zákona
č 25512012 Sb.. vše ve zněni pozdějšich předpisů, vyda1a vedoucí odboru kontro]y
Krajského úiadu středočeského kraje tr{gr Šteprllka D\oiako\a ]'\co\a dne 2572016'
pod č'j. l0345s/20 l6/KUsK'

Pře<lrnětem přezkounáni jsou dle ust $ 2 zak č 420/2004 sb." ve znělri pozdějšíc]r
předpisů' ildaje o íočlrjm hospodaření územniho celicu' tvořici sortčást závěrečného účtu podle
Záko a č' 250/2000 Sb. ve znění pozdějšiclr předpisů, a to

- plněn1 piijmri a \'Ýdajů rozpočtu" \'četně peněžnich operaci týkajícich se lozpočlových
p.ostiedků'

_ finančniopeÍacc, týkající se tvoÍby a použiti peněžních 1bndťl.
- náklady a Výnos!' podnikatelské činDosti územniho ce1ku,
_ peněžni operace. týl<a'jici se sdnržených prostředkťt vynak1ádanýclr na zák1adě sm1ouvy

mezj dvěma nebo vice úzer'nn1mi celky" anebo na zákLadě stnlotl\} sjin)nri
p]d' nic") mi n.oo ll / ck] -nI Ó.obami

' - t'jnančni operace. týkajjci se cizich zdrojů r'e smyslrr právnich předpisů o účetnictvi.
- hospoclařeni a nalládáni s pÍostiedky poskytllulýlni zNárodniho lbndu a s da]širrrj

prostředky ze zahÍaniči poskvtnutýni na základě mezinárodnich smluv'
- vyúčtováni a Vypořádáni finančnich vztahů ke státninu Íozpočtu' k Íozpočtům krajů,

k r<lzpočtrim obci k jinÝm rozpočtům" ke státnim lbndům a k da]š]nl osobanl.
- nakladáni a bospodařeni s majetkem ve viastn;ctví ťlzem11iho celku'
- nakládáni a hospodaie i s lnajetkem státu. s imŽ hospodaři územni ce]ek,
_ zadávánj a ushitečňová|i veřejných zakáŽek' s výjimkou ukonů a postupů

přezkorrmaných olgánem dohledu pod]e 7v]áštllího právnjho předpisu,
- stav pohledáVek a záVazků a nakládáni s ními,
' ručeni za závazky lyzickych a právnických osob'
- zastavováni novitých a nemo\itých věci ve pÍospěch třetich osob,
- zřizováni věcných břerlen k nlajetku územniho celku'
_ ílčetrrict\'i vedené uzemním celkem'

Piezkoun]ánj hospodaieni bylo provederrtr výběrovym způsobem s oh]edem na VýZnannost
.jednotlivych skLltečností pod]e předmětu a obsahu přezkoumánj' Při posrrzor'ánjjednot]ivých
právnich úkonů se vych2i ze Zně j právnich předpisů platnj''ch ke dni uskutečnění tohoto
úkonu

Podle ustanoveni \ 2 odst j zákona č' 420/2i:)0.1 Sb nebvly piedmětem přezkoLrnrání údaje.
na které se vaahuje povinnost mlčenliVosli podle daňového řádu'

Poslednl kontÍoini úkon byl učiněn dnem předáni 7právy o výsledku přezkoumanr
09 0:l 20r 7



A. Přezkoumané písemnosti
Rozpočto\"ý vÝhled. na obdobi roku 2016 - 201 8
Návřh ťozpočtut zveiejněný dne L 12 ' I7 12 2015
schvílený rozpočet
I zastupitelstvem obce dne 17. 12. 20i5 jako schodkový. kryti schodku ze zůstatku

z minulých let' Závaa1é ukazatele dle přiloženého schváleného návr'hu Íozpočtu
ve výdajich najednot1ivé paragraly rozpočtové skladby

\lanol eni Zárálnjch llknZalelú Zřizellj m organiZÍcim. dopisy ze dne 18' 12 2015 pÍo přispóvkové orgalizace Spofiovni aÍeál Horni Počaply.
Zákiadni ško1a a N]tateřská škola HoÍni Počap1y

Rozpočtová opatřeÍí
' č' 1 - schvá]eno zastupitelstvem obce dne 15' 3' 20]6
. č 2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 23' 5 2016
. č 3'schvál9no zastupitelstvem obce dne29' 6'2a16. č 4 - schvá]eno zastrrpitelstvem obce dne 27' 9. 2016
. č 5 - schvá]eno zastupitelstvenr obce dne20' 12 2016

Závěrečný účct. za rok 2015. projednán a schválen dne 29 6. 20]6 spolu se Zprávou o výsledku
přezkoumáni hospodďení s vy.jádřenim "bez výhrad'', nár'rh zr'eřejněn od 8' 6. -

21 6 2016
výkaz přo hodnocení plnění Íozpočtu. k3t l0 2016 il t2 2016
vÝkaz zisku a ztrátY. kj1' 10.2016_okanúiksestaveníd e t4' 11'2016.k3t 12 2016-okamžik sestaveni

dne 8. 2. 2017
Rozvaha
. k3]' lo 2016 - okamžik sestaveni dne l,4' 1t'2ot6.k31' 12 2016 - okamžik sestavení

dneI2 2017
Příloha rozvahy
. k]0 9.2016 - okamžik sestaveni dnel7' l0'20ló_k3I' ]2 2016 okanžik sesta\'eni

dne 8. 2 2017
Účtový rozvrh. na.ok 2016
Hlavní kniha
. za Íok 20l6 (dle potřeby)

Kniha došlých Íaktur. za.ok 201ó
Kniha odeslanich Íaktur
. za rok 2016

Bankovní výpis. č l74' l8.1k bankor'nimu účtu č' 5425]7ll0l00vedenémuu Komerčni banky' a' s'
r č 070' 07l k ban]<ovnimu účtu č' _{oooo7j6c)'0800 redenemu Lr Česke spořitelny, a' s.

. íhospodJi\ka i lnnotl l

t čelní doLlad
. č. 7l0359, 7l0364 - 7l0373' 7I0390 - 7l0394' 710397" 7l0387. 710400 k bankovnímLl

účtll č' 5'125171/0]00 vedenému u Komerčnj banky, a. s'



. č' 20i6042 - 2016041' 2016046, 2016047 k bankovnimu účtu č' 460007369/0800
vedenému u České spořitelny, a' s' (hospodářská činnost)

Pokladní kniha (deník)
. za obdobi od 1'9'do20'9 20ló (přijmová pokladna)
. za měsic záři2016 (r'ýdajová pokladna)
. skonto pokiadni hotovosfike dni l. 12. 20ló - zůstatek činil:

Kč 40 028'00 (přijmová pokladna - k pokladn1mu dokladu č. 1526), hotovost souhlasi
se zůstatkem uvedeným v pokladni knize
Kč 13 574,00 (výdajová pokladna _ k pokladnimu dokladu č 467), hotovost souh]así
se zůstatkem uvedeným v pokladní knize

Pokladní doklad
' č' 1307 - 1:]52 (přijmová pokladna)

' č' 332 - 383 (výdajová pok1adna)
Evidence majetkul vedena v počítači (systém TÍiada) _ karty majetku
'Inventuruí soupis majetku a závazků. 51ožka inventaíizace svědčici o plovedenj fyzjcké a dokladové inventliry majetku

a závazků k 3] 12' 20l6 včetně výpisů z katastÍu nemovitosti p.o obec Horní Počaply
k 3l i2. 2016

. Plán inventuÍ na Íok 2016 7edne 11 11 2016

. PÍoškolenj inventarizačni komise včetně podpisů ze dne 14. 11 201ó

. Inventarizačnj zpráva za rok 2016 ze dne22' 2 201'7
Mzdová agenda. Rekapitulace m€Zd za měsic iíjen a prosinec 20Ió
odměňování členů zastupit€lstva

, 
. Výp]atni listina za měsjc řijen 2016 - uvolněný staÍosta obce a Ing v. M ' Zastupite]

Učetnictví ostatní. PÍotokol o schváleni účetnj závěrky obce za Íok 2015 (schválena zastupitelstvem obce
dne 29' 6' 2016) odeslán do centÍálního systému účetních infornraci dne 9 'I 2aI6
Za obec Horni Poč4pl]'

Zřizovací listin' ořganizačních složek ll pi'íspěvkových orgalizací, odpisový plán
. zř1zoýaci listina přispěvkové organizace SpoÍovni areál Horni Počaply ke dni

29.9.2016
smlouvy o dílo. smlouva o di]o č scil120l6 ze dne 12. 4. 2016 uzavře0a se zhotoviteiem

MlCHAl stavby. s' r o' N4ělník na akci "oprava spoítcentra čp' 25j - Horni Počaply''
ve výši Kč 577 9E8'73 bez DPH' rada obce schválila dne lI 4 2016 (zveřejnělla
na profi lu zadavatele dne 22. 1. 2A1 6)

. Dodatek č' 1 ze dne 31' 5' 20i6 ke sm]ouvě o di]o č. SC/1/2016 - navýšení ceny dila
o v]cepl.áce. Iada obce schýalila dne 30 5 2016 (zveiejněn na profilu zadavatele
dner 6 20lo)

Darovací smIouvy. DaÍovaci smlouva ze dne 28' 4. 2016 uzavř€na s dárcem Danzer Bohernia - Dýhárna,
s. r. o' Horni Počaply - Křivenice o posk}tnuti Í'inančniho dalu ve výši Kč 5 000,00
na kulturni akci ''Den dětí''

. Darovaci smlouva na věcný darzedne3 l0 20]6 uza\,_řena s obda.ovaným HBC Horní
Počaply' z s' o posk}tnuti daru - sada dresů pro hoke.jbalové dÍužstvo.v hodnotě
Kč ]3 877'73, rada obce schváii]a dne 29. 9 2016



Smlouvy lájemní
' Smlouva o nájmu prostoru sloužiciho k podnikání ze dne 30' 8' 2016 o plonajmu

nebytoÚch prostor V nemovitosti obce č p. 43 na pozemku p. č 63 k ú Křivenice
za ilče]em zŤizení pÍovozovny ča]ounictvi. Íada obce schvá]ila 29 8 2016

. Smlouva o ná.jmlr části nemovitosti ze dne 8' 12. 2016 uzavřena s nájemcem T-Mobi]e
Czech repubiic. a s Praha 4 o pronájmu části nemovitosti č'p 250k ú Horni Počaply
za účelem výstavby' pÍovozováni' údržby úprav nebo výměn, modemizace a Íoz\ojr
telekomLrnikačnich sítí. Íada obce schválila dne 24' l l ' 20 16

Zveřejněné záněry o nakládání s majetkem

' PÍonájem neb}tovÝch pÍostoÍ v nemovjtosti obce č. p' 43

p č 63 k' ú' Křivenice - záměr zveřejněn dne t0 6'-26'6'20]6
. Pronájem části nemovitosti č. p 250 k ú' Hoo1i Počaply - záměÍ

na pozemku

zveřejněn dne
14. 10. - 30 r0 2016

Snrloula o věcných břemenech
. smlouva o zřízeni věcného břemene ze dne 1' 2' 2016 uzaviena se společností

' Čez DistÍjbuce. a s. Děčin o zřízeni věcného břemene - služebnosti na pozemku obce
p č 1099/1 k ú. Horni Počaply za účelem zřizenj uDístěni a plovozo\ani zařizeni
distÍibučnj soustavy, rada obce schváli]a dne 29' 1. 2016

. Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 31' 5' 2016 uzaviena se společnosti
ČEZ Distribuce. a' s' Děčin o zřizeni věcného břemene - služebnosti na pozemku obce
PK 1171 k' ú' Ho.ni Počaply za účelem zřizeni umistěrri a plovozo\ánj zaiizeni
distribučni soustav'v. Íada obce schvá1ila dne 30. 5' 20l6

Smlouvy a další materiály k poskytnutýrn účelovým dotacím

' Veřejnoplávni smlouva o posk\tnutí finanční dotace ze dne ]0' 3. 2016 uzavřená
s pří.jemcem Tělovýchovná jednota sokol Horni Počaply o poskýnutí dotace ve výši
Kč ]80 000.00 na financováni provozu spoltovnjch oddilů' zastupitelstvo obce schválilo
dne 15' ]. 20l6 (zveřejněna na u'ebových stlánkách obce dne 20' 5' 20l6)

' Dodatek č. 1zedne2l' 12 2ol6 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti finanční dotace
ze dne 30. 3. 2016 uzavřen s příjemcem Tělovýchovná jednota soko1 Ho í Počaply
(navýšen1 dotace o Kč 20 000,00) - zveřejněn na webových stránkáclr obce
dne 22 . 12 . 2016)

. veřejnoplávni smlouva o poskýnuti finančni dotace ze dne 2l. 3. 2016 rzavřena
s příjemcem Sciruženi hasičů Čech. Moravy a Slezska" Sbor dobrovolných hasičů

Křivenjce o poskýftLli dotace ve výši Kč 41 000,00 na činnost a na kulturni
a společenské akce, zastupitelstvo obce schvá]jlo dne 15' j.20]6

' Veiejnoprá\'ní smlouva o posk}'tnutí fina čni dotace ze dne 2] 3 20}6 uzavřena

s příjemcem Sdnrženi hasjčů Čec[ Moravy a Slezska. Sbor dobrovolných hasičů Horni
Počap1y o poskýnutí dotace ve vÝši Kč 45 000,00 na činnost a na kultumi a společenské
akce' zastupitelstvo obce schváli]o dne l5 3' 2016

Dohod] o provedeni pÍáce
. 

'é 
ani t. 7' 2016 uzavřena s p' J. Š. za zajištěni videozáznamu z akce "setkání přáte]

obce Horní Počaply" (rozsah 150 hodin)
. zedne4' l ' 20 t 6 uzavřena s p V C]r za ozvučeni či osvětieni kulturnich a jiných akc1

v Kultumjm domě Hornj Počaply (rozsah l50 hodin)
Doku menl'ce L \ eřeini m zakázká m
. složka veře.jné zakázky malého rozsahu na akci ''oprava Spoícentra čp 253 - Horni

Počaply". zejménal Pisemná výzva čtyřem uchazečům, Seznam doručených nabidek.

ZpÍáva o posouzeni a hodnoceni nabidek' Rozhodnuti o r17bělu nejvlrodnejsr nabrdk].
jako nejvhodnější byla vybrána Iadou obce firma MICHAI stavby' s' r' o. Mělník
ve výši Kč 577 988.73 bez DPH zakázka byla Zadána v souladu s pravidly



stanovenými vnitřnim předpiseln obce č. l/20l5. která stanovuje postup při zadáváni
zakázek malého rozsahu

vnitř í předpis a směnlice
. Soubor vn]třnich sněrnic platných pro rok 2016 (nepřezkoumáváno. pouŽilo podpůrně)

Zipis] z jedlláni zlr\luÍ|ilcl\n a r'řet ně rr.ncserrí
. ze dne 17 12.2015. 15.3.2016.23 5 2016.29.6.2016,2'7.9 2016.20 12 2016

(]ÝEPŘEZKoL'\'{ÁVÁNo, použito podpůrně)
ZápisY z jedúání ťady včetně usnesení
. ze dne 5. I 2016. 18. I 2016.25 I 2016,29 I 2016. 15 2.2016.22 2 20t6,

29.2.2016.1 3 2A16,14 I2016.21.12016, ll.4.2016. 18 1.2016,2.6 4 2016,
29 4 2016, ]0. 5. 2016, 16' 5 20l6' 30' 5' 2016 (schváleni účetni závěrkJ' Za rok 2015

přispěvkovych organizaci spoÍovní aÍeál Horní Počap]y' Základnl škole a MateřSká

škoia Horni Počaply)' 6' 6.2016. 17 6 2016. 21 6. 20t6, ]1' 7. 2016' 18 7 20]6.
I' 8' 20]6 8 8 2ol6.22 8 2016,29' E 201ó,5 9 20]6' 14 9' 2016,20 a ]016.
29. 9 2016, 14. l0 2016, 21.,tA.2A16. il 10. 2016.9. 1l 2016. 24 ll. 2016,
j0 l ] 2'016,12' |2.20i6 (NEPŘEZKoUN'1ÁVÁNo, použio podpůrně)

výsledky koutřol zřizených organizací
. PÍotoko] o kontrole Že dne 14 12' 2016 z veiejnosprávn1 kontroly u př1spčvkol'é

organizace Zák]adnj škola a Mateřská škola Horni Počaply
. P.otokol o výsledku veiejnospÍávni kontroly u přispěvkové organizace Sportovrli areál

Horní Počap]Y za Íok 20l 5. 20 l6 (k 30' 9 2016) ze dne 30. 12. 2016

V kont.olovanén obdobi obec Horní Počap]y. dle prohiášerri staÍosty obce, neuzavře]a

smlouvu kupní' směnnou_ pachto\li' srnlou\ru o vÝpůjčce' nehospodař]la s majetken státLl'

neručila svým majetkem za zár'azky fyzických a právnických osob. a to ali v připadech

taxativně vyjmenovanÝch \' I j8 odst 3 zákona o obcjch. nezastavíia nlovitv a nemo\'ity

majetek, neuzavřela sn1ou\,u o přiieti a pos](ýnuti úvěru nebo zápťrjčky' smlouvu o převzeti

d]uhll' o převzeti ručlte1ského závazku, o přistoupeni k závtuku a sm]ouw o sdÍuženj'

snlou\'t] o spo1ečnosti a posk1tor'áni majetkorrych hodnot podle snllouly o sdruženi' jehož

je obec společnikem, nekoupila ani nepfodala cenné papíry, obligace, nevyda]e komunálni

dluhopisy' nezřídiJa ani nezfušj]a přispěvkovou organizaci a organizačni složkll ne7aloži]n

ani nezrušila právnickou osobu" neuskLttečnila majetkové vklady do právnických osob'

uskutečnila pouzc Veřejné zakázky nalého rozsahu ($ ]2 odst 3 zák' č. 137l'2006 Sb.)



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Horni Počaply

Nebyly zjištěny chyby a nedosÍatky'

c' Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) nři rlilčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky _ porrršeny niže uvede é předpisy:

. zákon č. 250/2000 sb.' o rozpočtových pťavidlcch územních rozpočtů, ve znění
pozdějších přédpisů

S lod odst. 1,2, nebot'i
Poskytovatel nezveiejni] veiejnoprávn1 smlouvu o poskýnuti dotace nebo návratné

ltnančni výpomoci a je.ji dodatky na své úředni desce způsobem umožňujicin dálkový
přístup v souladu se zákonem do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy' Jedná

se o Veřejnoprávni smloulrr o poskýnutí finančni dotace ze dne 30' ]' 2016 uzalienou
s přijemcem Tě1ovýclrovná jednota Sokol Horni Počaply o poskýnuti dotace ve Úšj
Kč l80 o0o,o0 na 1inancováni pÍovozu sportovnjch oddilů

NAPRAVTNO
Přijetin nápravúho s)/sÍémaýého opalře í tclk. že L)odatek č' l ze d e 2l' 12' 2016

k tr'eřejnapťdvní sh ()lllě o posxý'tn\lli íi .Blč]li doldce ze d e 3(). 3' 2016 byl a'eře|nčn
na webolúch skánkach ohce d!rc 2)' 12' 2016.

b) při ořezkoumání hosnodařeni za oředchozi rokv

Nebyly zjištěny chyby a íedostatky.



D) Závěr
Pň přezkoumání hospodařeni obce HoÍni Počaply za rok 2016 podle $ 2 a $ 3 zákona
č' 420/2001Sb ' ve znění pozdě.jšich předpisů

Nebyly zjišrěny clryby a nedostatky, kromě chYb a nedostatkťl zjišÍěných při dí|čim
přezkoumání, lÍeřé již tryly napraveny.

(i l0 odst' 3 pism a) zákona č 420/2004 Sb')

Upozorněni na rizika dle s 10 odst.4 písm' a) záko a č.420/2004 sb., v plat!ém znění:
Nerrvádí se.

Podíly dle $ l0 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 sb., v pla{nóm znění:

a) podi1 poh1edávek na rozpočtu úze niho ceiku

b) podil Závazků na Íozpočtu územního celku

c) podil zastaveného maielku na celkovém majetku územního celku

Komentáři
Celkový objem dlouhodobých poh1edávek čini 0.00 Kč'
Celkový objem d1ouhoclobých závazků činí 0.00 Kč

Horni Počap1,v 09 03 2017

Podpisy kontroloÍů

Alena Zemanová

5,36 0/o

4,31oÁ

0,00 %

Bc Zuzana Svobodová

i.l /

t"",i.r".i"'

Tato zDráva o yýsledku Dřezkoumání

- je návrhem zprávy o lýs1edku přezkourrrárlí hospodařeni' piičemž konečným znenrm zpral y
se stáVá okamžikem marného uplynuti llrůty stanovené v $ 6 odst l písm" d) zákona
č nal2ao4 Sb.. k podáni písemného stanoviska kontrolorovi pověřenéInu řízenim
pře,'L oLln dni

jQ-AjsKÝ ÚŘÁD
sTILEDoČEsKEHo KRÁJE

odbor koířÓlv
J50 2I Prsbg J, zbor;vskí tl



-ke zjištěnim uvedeným Vtomto návrhu je možno poclat pisen1né stanovisko ve lhůtě
do l5 dnů ode dne předárri návrhu zprávy, a to kontro]orovi pověienemu rrzcnrm
přezkoumáni na adresu: Klajský ilřad Středočeského kŘje. odbor kontro]y, Zborovská t1.
150 2l Praha 5

- tento návlh zprávy o výs1edku přezkounrání hospodařeni obsahuje i výsledky konečného
d1lčiho piezl<ourrrání

'se ryhotowje ve dvou stejnopisech' piičemž se stejnopis č 2 předává sta{utámimu zástupci
přezkoumávanébo subjelíu a stejnopis č. l se zakládá do přislušuého sp]su úze]nniho celku
Vedeného odbolem kontloly Krajského úřadu středočeského klaje

S obsahem Zp.áry o \,ýsledl<u piezkounláni hospodařeni obce Honri Počaply o počtu 9 stÍan
byl seznámen a steinopis č 2 převzal p'Jiřj svačina' starosta obce

Jiři Svačina
stalosta obce Horni Počapl)'

Poznámka:
Uzemni celek je r'e smyslu ust ns 13 odst l písm b) zákona č 420/200,1 Sb'. povilen
piijmout opatřeni k nápravě chyb a nedostatků uvedených vtéto zpúvě o výsledku
přezkoumárri Jrospodařeni a podat o tom pisemnou irr1brmaci přis1ušnému přeztoumlr ajrcrrnLr
orgánu Krajský úřad Středočeského kraje. odbor kontroly. Zborovská ] 1' l50 2l Praha 5.
a to nejpozdě.ji do t5 dnů po projednáni tóto Zprávy spolu se závěrečným účtem v orgárrech
územního celku

ťlzenlni ce1ek je dá1e ve smys1u ustanol,eni ,\ l] odst. 2 zákona č 420l2ao1 Sb. povincn
v informaciclr podle ustanoveni .E- 13 odst ] pism. b) téhož zakona ur'ést lhůtu, ve které podá
přislušnen1u přezkou$ávajicimu olgánu pisemnou ZpráW] o plněnj přijatÝch opatřeni a v této
]hťltě přisiušnému přezkoLlmáVa]icinlu oÍgánu uvedenou zpráW 7aslat.

Nesplněnim těchto povinlrosti se ťtzemnl ce]ek dopusti správniho deliktu podle ustanoveni
\ 14 odst. 1 pism' b) a c) zákona č 420/2004 sb a za to se u1oži úzenního ce1ku podle
LlstBnoveni { 14 odst 2 Zákona č 42012004 Sb pokuta do výše Kč 50'000.-'

Rozdélor rrik:

Předáno

Krajský úiad
Středočeského kraje

Obec
Homi Počaply

Alena Zemanová

Počei v,ítisků

Jiři Svačina

Jiri
Text napsaný psacím strojem
vyvěšeno na úřední desce : 29.5.2017                 sejmuto z úřední desky : 




